



Pismo: CRZP/12/2016/AEZ/6

Gdynia dnia: 2016-03-22

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 69 01 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

## ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ\_2

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-03-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Przebudowę i nadbudowę części budynku  
oraz rozbudowę garażu budynku Wydziału Nawigacyjnego  
przy Al. Jana Pawła II 3 w Gdyni”**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

1/W jaki sposób będą sterowane sygnalizatory optyczno-akustyczne?  
Czy z centrali SAP, czy z centrali oddymiania?

**Odpowiedź: Sygnalizatory optyczno-akustyczne sterowane będą z centrali oddymiania.**

2/ Na rysunku nie zaznaczono przebiegu tras przewodów.

Czy projektant przewiduje całkowitą dowolność ich prowadzenia?

**Odpowiedź: Przebieg tras prowadzenia przewodów musi być ustalony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zatwierdzony przez inspektorów AM i projektanta pełniącego nadzór autorski.**

3/W projekcie napisano, aby dokładną ilość i typ siłowników do klap dymowych dobrać po wykonaniu stolarki okiennej.

Czy jest już dobrana stolarka, czy też wykonawca robót ma ją dobrać?

Kto będzie dobierał siłowniki, wykonawca czy projektant?

Czy klapy dymowe będą dostarczone już z siłownikiem?

**Odpowiedź: Stolarkę wraz z siłownikami i klapami dobiera wykonawca w porozumieniu z inspektorami AM i projektantem pełniącym nadzór autorski.**

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej:  
<http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Specjalista  
ds. zamówień publicznych  
i kosztorysowania  
*[Podpis]*  
mgr inż. Arkadiusz Stec